ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 6

ТЮМЕНЕВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ

665830, г.Ангарск, ул. Глинки 22, приёмная депутатов ЗСИО
Телефон / факс 8 (3955) 50-40-63 E-mail: tyumeneff.oleg@yandex.ru

исходящее № 170 от 10.10. 2017 Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Титову Наталью
Александровну, директора Благотворительного фонда «Близко к сердцу».
Благотворительный фонд уже несколько лет оказывает помощь в
паллиативном лечении и реабилитации тяжелых онкобольных.

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее
ходатайство.

С уважением.
Тюменев Олег Николаевич

Законодательное Собрание
Иркутск^о0л£сти

>£> 20
листах, индекс

Вх. №
Дата
на •/ Ь